MP-CECRE / FACULDADE DE ARQUITETURA / UFBA                                             R.  Caetano Moura, 121 - Federação - 40210-905 - Salvador – Bahia
Tel:  55  71  3283.5899  Fax::  55  71 3283.5881                         e-mail: cecre@ufba.br                                                                        www.cecre.ufba.br

ATO ADMINISTRATIVO N° 07/2023

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Conservação e Restauração de Monumentos e

Núcleos Históricos da Faculdade de Arquitetura da UFBA, no uso de suas atribuições, resolve

designar a comissão formada pelas professoras da Universidade Federal da Bahia, Larissa
Corrêa Acatauassú Nunes Santos, Juliana Cardoso Nery e Naia Alban Suarez, sob a

presidência da primeira, para compor a comissão para elaboração de edital e seleção do MP-

CECRE para a turma do de 2024.

Este ato revoga o ato 03/2023 a partir desta publicação.

Salvador, 07 de julho de 2023

Profa. Dra. LARISSA CORRÊA ACATAUASSÚ NUNES SANTOS

Coordenadora do Mestrado Profissional em Conservação e
Restauração de Monumentos e Núcleos Históricos (MP-CECRE / UFBA)

SIAPE 2664536 / FAUFBA

mailto:cecre@ufba.br

		2023-07-07T09:57:22-0300
	LARISSA CORREA ACATAUASSU NUNES SANTOS:65255780278